PREFEITURA DE

MHZ*
OF MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N°2023.08.01.1

V A NE,v7e

1;51-
Pagina

/e/OH vi*

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o
resultado do julgamento da fase de habilitação da CONCORRENCIA POBLICA N°
2023.08.01.1, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITÁRIO COM
MOTORISTA, DESTINADO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICiP10 DE
HORIZONTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO. A
Comissão analisou os documentos apresentados, frente ás exigências editalicias,
frente ás exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, e ainda frente ás
diligências realizadas, apresentando o resultado a seguir: Estão HABILITADAS a
prosseguirem no certame as proponentes: FOX SERVICE LTDA; MARIA
URBENILDE MOURA DE OLIVEIRA; e RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA,
tendo em vista que atenderam na integra as normas editalicias e as normas da Lei
Federal n° 8.666/93 e suas alterações. Está INABILITADA, não podendo passar
para a próxima fase do certame, a proponente: VICO IASI VIANA NASCIMENTO
TRUCK CAR — ME, tendo em vista que descumpriu as normas editalicias e as
normas da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, estando todas as razões,
motivos e fundamentações legais, registrados na ata da sessão de julgamento
realizada no dia 26/09/2023, a disposição dos interessados, nos endereços
eletrônicos: www.tce.ce.qov.br e www.horizonte.ce.qov.br. Fica aberto o prazo
recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "a", da Lei Federal n°
8.666/93 e suas demais alterações, a partir da data desta publicação. Caso não haja
manifestação de recurso fica marcada a sessão de abertura das propostas de
pregos das empresas habilitadas, para o dia 06 de Outubro de 2023 as 09h00m1n
na sede da Comissão Permanente de Licitação. Maiores informações no endereço
da CPL ou pelo telefone 85.3222.0583. Horizonte/CE, 27 de Setembro de 2023.
Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO NOS VEÍCULOS DE PÚBLICAÇÕES A SEGUIR:
- Imprensa Oficial do Município: Diário Oficial do Município - DOM

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.qov.br
- Sitio do TCE: www.tce.ce.qov.br

• 6C01

41111) Pr( !yittlfat»HOfsZOntO 41) prefeltura horszonte www hart zonte.ce goy br

PREFLIT,rA DE

IIRL

Quarta-feira, 27 de setembro de 2023

DIÁRIO OFICIAL
MUNICIPIO DE HORIZONTE - CEARA

Conforme Lei Municipal ng 1.547, de 18 de abril de 2023

Ano I I Ediçao n2 60

PREFEITURA DE

DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

EXTRATO DE JULGAMENTO
FASE DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 2023.08.01.1

Pagina lide 16

44(8)?»4EA14N.V.c.
O
.4 /2) Qt

PUL
1-)

0 -\
IttAPIC.A

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Horizonte torna público o
resultado do julgamento da fase de habilitação da CONCORRÊNCIA PUBLICA N°
2023.08.01.1, cujo objeto é a LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO UTILITÁRIO COM
MOTORISTA, DESTINADO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,
IGUALDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE
HORIZONTE/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO PROJETO BÁSICO. A
Comissão analisou os documentos apresentados, frente as exigências editalicias,
frente as exigências da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, e ainda frente às
diligências realizadas, apresentando o resultado a seguir: Estão HABILITADAS a
prosseguirem no certame as proponentes: FOX SERVICE LTDA; MARIA
URBENILDE MOURA DE OLIVEIRA; e RPC LOCAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA,
tendo em vista que atenderam na integra as normas editalicias e as normas da Lei
Federal n° 8.666/93 e suas alterações. Está INABILITADA, não podendo passar
para a próxima fase do certame, a proponente: VICO IASI VIANA NASCIMENTO
TRUCK CAR — ME, tendo em vista que descumpriu as normas editalicias e as
normas da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, estando todas as razões,
motivos e fundamentações legais, registrados na ata da sessão de julgamento
realizada no dia 26/09/2023, a disposição dos interessados, nos endereços
eletrônicos: www.tce.ce.qov.br e www.horizonte.ce.gov.br. Fica aberto o prazo
recursal, conforme preceitua o artigo 109, inciso I, letra "a", da Lei Federal n°
8.666/93 e suas demais alterações, a partir da data desta publicação. Caso não haja
manifestação de recurso fica marcada a sessão de abertura das propostas de
pregos das empresas habilitadas, para o dia 06 de Outubro de 2023 As 09h00min
na sede da Comissão Permanente de Licitação. Maiores informações no endereço
da CPL ou pelo telefone 85.3222.0583. Horizonte/CE, 27 de Setembro de 2023.
Rosilândia Ribeiro da Silva — Presidente da CPL.

• *..11l4J C ,fro . 1, 0,2.'18+34)6a CNP 6t i' s i I -

16) Pretpitura<WHeir. innkt

aCi ', Y1Y 1.1 61it 1

WW 1.14,11,111e 110V 111

+.4••••

Município de Horizonte - CE
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nQ 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.